Уведомление

Управлением Федеральной антимонопольной службы по Республике Адыгея
(далее – Адыгейское УФАС России) принята к рассмотрению жалоба ООО
«Тацинское ДУС» (далее – Заявитель) от 22.06.2018 на действия Единой комиссии
уполномоченного органа – Комитета Республики Адыгея по регулированию
контрактной системы в сфере закупок по необоснованному отказу в допуске к
участию в электронном аукционе на право заключения контракта на выполнение
работ по объекту: «Реконструкция мостового перехода через реку Гиага на
автомобильной дороге подъезд к х. Касаткин на км 1+210, в границах МО
«Шовгеновский район» Республики Адыгея» (извещение №0176200005518000907).

Настоящим уведомляем, что рассмотрение Комиссией Адыгейского УФАС России
по контролю в сфере закупок жалобы Заявителя состоится в 15:00 часов 02.07.2018
по адресу: г. Майкоп, ул. Ленина, 40 (каб. №2), тел. 57-05-22.

Полномочия представителей на участие в рассмотрении жалобы должны быть
подтверждены в установленном порядке (доверенность).